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کلوت هاى «کوهمند» دلوار در استان بوشهر به دلیل دور بودن از شهر شرایط ایده آلى براى رصد آسمان شب  است. 

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

آثار و بناهاى تاریخى، صنایع دستى، 
جذابیت هاى گردشگرى و فرهنگ مردمان 
اصفهان، بدون شک بسترى است از هر نظر 
مهیا براى توسعه گردشگرى و راز توسعه 

پایدار شهر نیز همین است.
مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان به مناسبت 

«روز جهانى گردشگرى» با همیاران گردشگرى منطقه 6 دیدار کرد و توسعه 
گردشگرى را راز توسعه پایدار دانست و گفت: اصفهان شهرى است با ذخایرى 
ارزشمند در حوزه معمارى و آثار و ابنیه تاریخى فراوان مانند «میدان تاریخى 
امام» که در جهان بى نظیر است و یکى از جذاب ترین جاذبه هاى تاریخى 
ایران است یا مجموعه فرهنگى مذهبى «تخت فولاد» که در جهان اسلام 
دومین آرامستان پس از «وادى السلام» نام گرفته است و با وجود مشاهیر و 
علمایى که در دل آن آرمیده اند، گردشگران بسیارى را به سمت خود جذب 

مى کند.
محمدرضا برکت، کودکان و نوجوانان را جامعه هدف طرح همیاران 
گردشگرى دانست و گفت: جامعه شناسان امروز معتقدند در حوزه فرهنگ 
به ویژه فرهنگ شهروندى،  باید کار فرهنگى را از رده هاى سنى خردسال و 
نوجوان برنامه ریزى کرد و با سرمایه گذارى روى فرزندان شهر بدون شک 
ثمرات آن بر جامعه بیشتر و طولانى تر خواهد بود؛ از همین رو طى چند ماه 
گذشته کلاس هایى در فرهنگ سراى شهید همت که در محله همت آباد 
منطقه 6 واقع شده است، براى کودکان و نوجوانان برگزار کردیم و ضمن 
آموزش مفاهیم گردشگرى به این عزیزان، آن ها را با آثار و بناهاى تاریخى و 

جذابیت هاى گردشگرى شهر اصفهان آشنا ساختیم.
وى برکت اشتغال زایى و کسب درآمد از صنعت گردشگرى را تقویت بنیه 
اقتصادى شهر دانست و گفت: در صورت حفظ و حراست از میراث شهر و 
ایجاد زیرساخت هاى مورد نیاز گردشگران، استقبال گردشگران براى حضور 
در اصفهان به مراتب افزایش خواهد یافت و در صورتى که حضور گردشگران 
چشمگیر باشد رونق اقتصادى کسبه و تجار شهر را شاهد خواهیم بود و این 

نوع از توسعه، راز توسعه پایدار شهرى است.

دیدار مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان با همیاران گردشگرى

توسعه گردشگرى؛ راز توسعه پایدار شهر
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محمد صلاح این گاو وحشى را رام کرد!
لیورپول در یک بازى جذاب و پرگل توانست به لطف درخشش «صلاح» مقابل 
ردبول سالزبورگ، به برترى 4-3 برسد. سایت گل با انتشارکارتونى از عمر مومنى 
به این موضوع پرداخت.                                                                                                                         منبع: خبر آنلاین  

آموزششهرى

مدل ذهنى هنرمند 
به چشم انداز مدیران شهرى کمک مى کند

نسل فردا: رئیس سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان، با بیان اینکه ایجاد فضاى گفت وگویى در 
نمایشگاه هاى هنرى به خلاقیت فرهنگى و هنرى شهر کمک 
مى کند، گفت: آنالیز مدل ذهنى هنرمند مى تواند به مدیران 
شهرى کمک کند تا با الهام گرفتن از آثار هنرى، شهرى 
بیافرینند که در همه اضلاع و شئون آن خلاقیت بروز مى کند. 
محمد عیدى، در بازدید از نمایشگاه «دیروز؛ نقاش، امروز؛ 
هنرمند» با محوریت سیرى در آثار هنرمندان نقاش اصفهان 
گفت: یکى از سیاست هاى حوزه معاونت فرهنگى برقرارى 

نمایشگاه هاست؛ چراکه نمایشگاه، زمینه گفت وگویى ایجاد 
مى کند. وى با اشاره به اینکه برخى از نمایشگاه ها فردمحور، 
بعضى موضوع محور و برخى رشته محور هستند، افزود: این 
نمایشگاه رشته محور است و مى تواند یک حلقه زنجیره اى 
گفت وگویى بین تمام کسانى باشد که در این حوزه فعالیت 
دارند و آثارى را ارائه کرده اند. وى تصریح کرد: درواقع مخاطب 
نمایشگاه با یک فضاى متکثرى روبه رو مى شود که مى تواند 
دیدگاه هاى مختلفى را در فضاى نمایشگاهى به نظاره بنشیند و 
درباره آن برداشتى داشته باشد. وى گفت: از سوى دیگر، هرچه 
این نمایشگاه ها را به عرصه گفت وگویى نزدیک کنیم، مى تواند 
تعریف کننده راهبردهایى براى مدیریت شهرى باشد؛ در حقیقت 
آنالیز مدل ذهنى هنرمند مى تواند به شهرساز و حوزه فرهنگى و 

در مجموع مدیریت شهرى کمک کند.

بهبود روابط مادر و دختر در
 «چترى براى یک حس خوب»

نسل فردا: «چترى براى یک حس خوب» با هدف بهبود 
روابط مادر و دختر، در روزهاى پنج شنبه در بانوسراى آفتاب 

میزبان علاقه مندان است.
 لیلا لندى گفت: «چترى براى یک حس خوب» به این 
موضوع تاکید مى کند که چگونه گوش کنم تا دختر نوجوانم 

حرف بزند و چگونه حرف بزنم تا نوجوانم گوش کند.
مدیر مرکز تخصصى بانوان آفتاب گفت: برنامه «چترى براى 
یک حس خوب» براساس نیاز و دغدغه هایى تعیین شد که 
ما بعد از بررسى ها به این جمع بندى رسیدیم که مادرانى که 

دختران نوجوان دارند، در بحث مهارت هاى ارتباطى خیلى 
مشکل دارند و یک دختر نوجوان بیشتر گروه همسالان را 

مورد پذیرش قرار مى دهد.
وى افزود: ما براساس نیازسنجى ها و بررسى طرح 
هشت تکنیک مهارت به این جمع بندى رسیدیم 
تا با این برنامه در جمع مادران و دخترانشان مباحث 
روان شناختى، مهارت ارتباطى مؤثر، گفت وگو و دیگر 
مهارت هاى لازم در بهبود رابطه مادران و دختران را مطرح 

کنیم.
در کنار ارائهٴ موضوعات مهارت ارتباط، تلاش کردیم تا یک 
زنگ تفریح نیز درنظرگرفته شود و یک تکنیکى را آموزش 
دهیم مثلاً موضوعات آشپزى یا خیاطى را ارائه کنیم که 

واقعاً باتوجه به نیازها و مسئله جنسیتى زن احساس شد.  

   عکس : ایرنا 
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شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى 
احداث پست 63/20 کیلو ولت GlS ششم سنندج و اتصالات مربوطه به روش تامین مالى توسط پیمانکار 
(SellerFinancing)، با رعایت استانداردهاى ملى- بین المللى و وزارت نیرو را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
برگزار نماید، کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوت نامه جهت 
انجام مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت در ستاد، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت 
شرکت در فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومى و دعوت نامه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى از طریق درگاه 

ستاد براى پذیرفته شدگان ارزیابى کیفى ارسال خواهد شد. مدارك ارسالى خارج از ستاد فاقد اعتبار مى باشد. 
1- مبلغ برآورد موضوع مناقصه: 1,059 (یک هزار و پنجاه و نه) میلیارد ریال 

2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه: 19,118 (نوزده میلیارد و یکصد و هیجده) میلیون ریال 
3- شرط لازم: دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر EPC (طرح و ساخت صنعتى در رشته نیرو) از سازمان برنامه و بودجه کشور 
یا حداقل رتبه 2 نیرو با مشارکت مشاور حداقل رتبه 2 نیرو و دارا بودن ظرفیت خالى آماده به کار الزامى است و در صورت عدم وجود، 

پیشنهاد رد مى گردد. 
4- تاریخ انتشار فراخوان ارزیابى کیفى از طریق درگاه ستاد: روز شنبه تاریخ 98/7/13 

5- مهلت زمانى دریافت اسناد استعلام ارزیابى  کیفى از طریق درگاه ستاد: از ساعت 9 روز شنبه تاریخ 98/7/13 تا ساعت 19 
روز دوشنبه تاریخ 98/7/15 

6- آخرین مهلت زمانى بارگذارى پیشنهاد ارزیابى کیفى از طریق درگاه ستاد: تا ساعت 15:30 روز سه شنبه تاریخ 98/7/30 
7- زمان گشایش پاکت هاى استعلام ارزیابى کیفى از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 9 روز چهارشنبه تاریخ 

 98/8/1
* اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: 

مناقصه گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانى شرکت برق منطقه اى غرب - کرمانشاه - 22 بهمن 
- میدان گلایول - طبقه دوم - اداره قراردادها - شماره تلفن 5-38232001-083 داخلى 2238 و 2085 (رییس اداره قراردادها)، 
داخلى 2070 مدیر دفتر مهندسى طرح ها و شرکت مهندسین مشاور موننکو ایران به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از 

میدان ونک، خیابان عطار، پلاك 12، شماره تلفن آقاى بابک حسین زاده 09125977861 تماس حاصل نمایند. 
اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد: مرکز تماس 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در درگاه ستاد (WWW.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل تامین کننده/ 
مناقصه گر" موجود است. 

فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت مناقصه عمومى دو مرحله اى 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه عمومى دو مرحله اى 
شماره 981/8 و شماره ستاد 2098001132000016

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى غرب

نوبت اول

شرکت سهامى برق منطقه اى غرب در نظر دارد 

آگهى فراخوان مناقصه عمومى
 تک مرحله اى

نوبت دوم

سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران طرح تولید آلومینا از نفلین سنیت سراب 
در نظر دارد با رعایت قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه هاى مربوطه به آن نسبت به انتخاب پیمانکار 
جهت احداث «ایستگاه تقلیل فشار (TBS) 50000 به ظرفیت متر مکعب در ساعت» سایت طرح تولید 
آلومینا از نفلین سینیت سراب مطابق با آخرین اصلاحیه نقشه هاى استاندارد شرکت ملى گاز ایران 
اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد صلاحیت که داراى توان مهندسى، اجرایى و مالى مى باشند، 

براى دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل مى آید. 
1- موضوع مناقصه: عملیات احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز (TBS) به ظرفیت 50000 متر مکعب در 
ساعت سایت طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت سراب مطابق با آخرین اصلاحیه نقشه هاى استاندارد 

شرکت ملى گاز ایران 
2- میزان برآورد تقریبى: حدود 4,814,317,382 ریال براساس فهرست بهاى واحد پایه رشته ابنیه 

سال 1398
3- شرایط متقاضى: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکارى از سازمان برنامه و بودجه در رشته ابنیه با 

حداقل پایه 5 و انجام و تحویل حداقل دو نمونه کار مشابه تایید شده توسط شرکت ملى گاز ایران 
4- نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران طرح تولید 

آلومینا از نفلین سینیت سراب 
به آدرس سایت سراب: استان آذربایجان شرقى، شهرستان سراب، کیلومتر 25 جاده سراب به 

بستان آباد، روستاى بهرمان، تلفن: 09-2323508-041 و نمابر 041-2323507
و آدرس دفتر تبریز: ولیعصر، فلکه بارنج، نبش کوچه خورشید، طبقات فوقانى بانک ملت، تلفن: 

33290205-041 و نمابر: 041-33290235
5- محل اجراى پروژه: شهرستان سراب، کیلومتر 25 جاده سراب به بستان آباد، روستاى بهرمان 

6- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان واجد شرایط مى توانند از تاریخ چهارشنبه 98/07/10 لغایت 
شنبه 98/07/20 با کد فراخوان 2098003007000039 به سایت تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به 

آدرس http://setadiran.ir مراجعه نمایند. 
7- مهلت تحویل پیشنهادات: متقاضیان مى بایست حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه 98/07/30 
نسبت به بارگذارى اسناد الکترونیکى در سامانه ستاد و تحویل پاکات پیشنهادات به آدرس سایت سراب 
و یا دفتر تبریز به آدرس هاى فوق اقدام نماید. لازم به ذکر است که به پیشنهادات فاقد امضا، مشروط و 

مخدوش و خارج از موعد مقرر مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
8- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتى به مبلغ 
241,000,000 ریال از بابت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانت نامه معتبر بانکى در 
وجه سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت سراب با 

اعتبار سه ماه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات. 
9- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات به مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تعیین شده براى 

تسلیم پیشنهادات بوده و مى بایست براى یک دوره سه ماهه دیگر نیز معتبر باشد. 

شناسه: 614209

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9800388) 

  شماره مناقصه (1529/ج ت /98) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 5 قلم انواع لوله مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى نماید. لذا 
مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال شرکت 
بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق 
برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/08/12 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/08/08   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب 
نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارایه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه 
رسمى الزامى بوده و امکان ارایه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود 

سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت دوم

شماره مجوز: 1398,4128

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/07/10
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/07/13


